
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
' H

Smluvní strany

Jakub Rybka
bydliště: Jíchova 857/2, 198 00 Praha 9 - Černý Most

IČO 01326562
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen dodavatel)

Základní Škola a Mateřská Škola FryČovická
FryČovická 462, Praha 9, PSČ 199 00

zastoupená Mgr. Bc. Hanou Nytrovou - ředitelkou Školy

IČO 63832151

(dále jen odběratel)

uzavírají ve smyslu §269 odst. 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu:

I.

PředmČt smlouvy

l. Jednorázové práce spojené se správou počítačové sítě

1.1. I
1.2. J
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

2. Pravidelná údržba HW, SW a počítačové sítě v tomto rozsahu

2.1.

2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

[Zadejte text.]



3. Další práce:
a)
b)
C)

II.

Obvyklá náplň a skladba poskytovaných sluŽeb

l. Jednorázové práce spojené se správou počítačové sítě

1.1. Instalace sít'ového prostředí a nastavení uživatelských práv a parametrů úloh:

1.2. Jednorázová správa systému všech počítačů, u kterých je požadováno připojení do sítě

1.3. Údržba HW serveru - jednorázové práce

1.4. Analýza stávajícího prostředí

1.5. Analýza stávajícího hardware

1.6. Analýza stávajícího používaného software



2. Pravidelná údržba HW, SW a počítačové sítě v tomto rozsahu:

2.1. Správcovství poČítačové sítě:

2.1. a) Správcovství síťového SW, které zahrnuje :

- nastavování dalších parametrů podle požadavků uživatele:

2.1. b) Správa systému všech počítačů, které mají realizovanou možnost připojení do sítě,
které zahrnuje :

2.1. c) Údržba HW serveru, které zahrnuje :

2,2. Pravidelná údržba hardware a software na lokálních PC odběratele.

2.3. Pravidelná údržba hardware a software na pc připojených do počítačové sítě odběratele.

2.4. Pravidelná údržba připojení na Internet

2.8. Pravidelné návŠtěvy pracovníka odběratele u dodavatele

3. Další práce:

[Zadejte text.]



III.

Ostatní ujednání

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v ČI. l. vždy řádně s plnou odbornou péčí a tak, aby byla
vždy přísně chráněna data odběratele. Dostane-li se dodavatel při poskytování služeb ve smyslu ČI. I. této
smlouvy do styku s údaji důvěrného rázu, či s údaji tvořícími předmět obchodního tajemství, je povinen ho
přísně chránit v souladu s příslušnými právními předpisy.

2. Odběratel se zavazuje neposkytovat obchodní informace dodavatele třetím osobám a to včetně obchodních
informací uvedených v této smlouvě.

3. Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnosl podklady a informace potřebné pro kvalitní
poskytování služeb dle této smlouvy.

4. Odběratel má právo uplatňovat nárok z odpovědnosti za vady poskytovaných služeb dodavatelem a dodavatel
je povinen vady služeb beze zbytku odstranit.

IV.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být vypovězena oběma smluvními stranami, a to i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 2
měsíce, a počíná prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

V.

Platba za sluŽby

Dodavatel vystaví fakturu

Vystavená faktura včetně DPH bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského a obchodního zákoníku v platném znění.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle účastníků a vstupuje v platnost dnem jejího podpisu. Je
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž smluvní strany obdrží po dvou vyhotovení.

V Praze dne 1. l. 2013
Základníškola a Mateřská Škola FryČovická

F"rýčo\ leká 462

odbČratel
0000 O Qěb0 O 0

dodavatel


